

Protokoll SMTF styrelsemöte 13 januari 2021

Mötets öppnande

Ordförande: Niclas Nilsson

Sekreterare: Nicole Kaiser

Övriga närvarande: Fredrik Johnson, Teemu Lehtinen, Sofia Göthe, Ewin Ates, Clara Wetzelmayr, Rasmus Svensson, Patrick Thomsen, Ana Saldes Persson

Frånvarande: Erik Bengtsson

Justerare: Sofia Göthe

Punkter enligt dagordningen

U21

Tanken är en turnering för de under 21 år. Deltagare ska vara svensk medborgare. Deltagare får ej ha gått A-klassmatch och ej deltagit på senior-SM. Att vinna U21 *kan* leda till att man kommer med i talanggrupp, *kan* leda till en plats på senior-SM. Syftet med U21 är att glappet mellan junior och senior ska bli mindre. Förslag är att uppmana/söka arrangör för U21 (18-21 år) som kör samtidigt som JSM. Regelverket/förutsättningarna för U21 är inte helt klart i dagsläget utan tanken är att testa själva formatet på turnering.

SM

Patrick kollar om han kan flytta fram SM från valborgshelgen till en månad senare så att JSM hinner hållas. Junior-SM ska hållas innan senior-SM då junior-VM går i september och senior-VM i december.

JSM

SMTF annonserar att vi söker arrangör för JSM och U21 gemensamt. Styrelsen beslutar att JSM och U21 ska anordnas tillsammans 2021. Patrick författar annonsen tillsammans med Rasmus och Niclas.

Regelverk för barn

En arbetsgrupp har kontaktat styrelsen med ett förslag om regelverk för barn i syfte att man redan i ung ålder ska kunna börja tävla. Styrelsen är positiva till engagemanget och stöttar arbetsgruppen om och när de önskar stöd. Förbundsläkare Sofia kommer att bistå gruppen.

Medicinsk kommitté

Förbundsläkare Lisa Villabona tar en paus till maj i det aktiva men är fortsatt bollplank. Sofia vill lyfta den medicinska kommittén (som SMTF på pappret har) och få bättre liv i den. Sofia som ordförande försöker handplocka en eller två till för att vara med i kommittén och kunna diskutera frågor och beslutsunderlag.

Nästa möte: onsdag 3 februari kl 2115-2215.

Mötets avslutande

Ordförande underskrift:

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Namnförtydligande: Niclas Nilsson